
Pachet accesorii de birou, papetarie, birotica

I.D.: 72333331

Data publicarii	18.08.22	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.164,80 RON - 1.164,80 RON

Descriere: H. copiator A4 Absolut Buc 15 24,37 365,55 Dosar plastic sina Buc 200 0,41 82 File de protectie A4 Buc 500 0,06 30 Cartus toner Canon CEXV33 Buc 1 192,44 192,44 Plic C4 siliconic Buc 200 0,24 48 Dosar carton cu sina Herlitz Buc 6 0,33 1,98 Cartus toner HP CE505D no. 05A black Buc 1 419,33 419,33 Plic C5 siliconic Evoffice Buc 150 0,17 25,
